
Ročník 2008

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 106 Rozeslána dne 29. srpna 2008 Cena Kč 29,–

O B S A H :

325. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 322/2005 Sb., o dalším studiu, popřípadě výuce, které se pro účely státní sociální
podpory a důchodového pojištění považují za studium na středních nebo vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů

326. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 62/2007 Sb., kterou se mění vyhláška č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů
se speciálními vzdělávacími potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných, ve znění vyhlášky č. 227/2007 Sb.

327. Sdě lení Ministerstva vnitra o vyhlášení nových voleb do zastupitelstva obce



325

VYHLÁŠKA

ze dne 22. srpna 2008,

kterou se mění vyhláška č. 322/2005 Sb., o dalším studiu, popřípadě výuce, které se pro
účely státní sociální podpory a důchodového pojištění považují za studium na středních

nebo vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy v do-
hodě s Ministerstvem práce a sociálních věcí stanoví
podle § 15 zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální
podpoře, a § 108 odst. 2 zákona č. 155/1995 Sb., o dů-
chodovém pojištění:

Čl. I

Přílohy č. 1 až 3 k vyhlášce č. 322/2005 Sb., o dal-
ším studiu, popřípadě výuce, které se pro účely státní
sociální podpory a důchodového pojištění považují za
studium na středních nebo vysokých školách, ve znění
vyhlášky č. 167/2006 Sb., vyhlášky č. 423/2006 Sb. a vy-
hlášky č. 225/2007 Sb., znějí:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 322/2005 Sb.

Sbírka zákonů č. 325 / 2008Strana 4938 Částka 106



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Částka 106 Strana 4939



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Strana 4940 Částka 106



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Částka 106 Strana 4941



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Strana 4942 Částka 106



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Částka 106 Strana 4943



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Strana 4944 Částka 106



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Částka 106 Strana 4945



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Strana 4946 Částka 106



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Částka 106 Strana 4947



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Strana 4948 Částka 106



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Částka 106 Strana 4949



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Strana 4950 Částka 106



Sbírka zákonů č. 325 / 2008Částka 106 Strana 4951



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 322/2005 Sb.

Sbírka zákonů č. 325 / 2008Strana 4952 Částka 106



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 322/2005 Sb.

Sbírka zákonů č. 325 / 2008Částka 106 Strana 4953



Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. září 2008.

Ministr:

Mgr. Liška v. r.

Sbírka zákonů č. 325 / 2008Strana 4954 Částka 106




